Vat 60 Speisekarte

https://speisekarte.menu
Laufenstral3e 60, Monschau, Germany
+4924728026123 - https:/lvat60.business.site

Das Restaurant aus Monschau bietet 36 verschiedene Speisen und Getranke auf der Karte fiir durchschnittlich
7 € an. In Monschau begeistert ein gemitliches, rustikales Lokal mit herzlicher Gastfreundschaft und grof3er
Leidenschaft fur Essen und Getréanke. Die Speisen sind schmackhaft und gro3zligig portioniert, ideal fur
Geniel3er. Besonders Bier- und Whisky-Liebhaber kommen hier auf ihre Kosten, dank einer beeindruckenden
Auswabhl an belgischen Bieren und ausgewahlten Whiskeys. Der Gastgeber Giberzeugt mit fachkundiger
Beratung und sympathischem Humor, was den Besuch zu einem rundum gelungenen Erlebnis macht. Dieses
besondere Lokal 1adt zum Verweilen ein und wird von vielen Besuchern als Highlight der Stadt geschéatzt. Ein
Muss fur GenielRer und Liebhaber geselliger Abende.
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Vat 60 Speisekarte

Speisekarte

GOURMET-TELLER 9¢€

Fleisch

RUMPSTEAK

Ciabatta

CIABATTA VEGGIE 6€

Fiir Den Kleinen Hunger

STRAMMER MAX 7€

Antipasti - Vorspeisen
CHILI CON CARNE KLEIN 6€

Ciabatta Klassisch

CIABATTA-HAHNCHEN 8 €
Food

NACHOS MIT KASE UBERBACKEN 4¢€
Sif3speise

VANILLEEIS MIT SAHNE 4€

Fiir Den Kleinen Hunger,
Zwischendurch Oder
Vorweg, Ziinftig & Lecker

SCHMALZTOPF 4€
Vespe R Fiir
Suppenkasper

ZWEI WARME FRIKADELLEN 6 €

Die Klausenklassiker

SELBSTGEMACHTE FRIKADELLE

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
TORTILLA

Vorspeisen
KASEPLATTE
CHILI CON CARNE GROSS

Beilagen

BRATKARTOFFELN MIT
SPIEGELEIERN

BRATKARTOFFELN

Getranke

GETRANKE
BIER

Schnitzel

SCHNITZEL

SCHNITZEL HOLSTEINER ART
SCHNITZEL WIENER ART

Foods

SATE MIT BROT UND ATJAR
SATE MIT BRATKARTOFFELN

BRATKARTOFFELN MIT
FRIKADELLEN

SELBSTGEMACHTER
APFELKUCHEN

STRAMMER MARK

2€

3€

6€
10 €

7€

9€

14 €
12 €

10 €
12 €

8€

4€

8€



Vat 60 Speisekarte

STRAMMER JOHAN
CIABATTA CHILI
CIABATTA BAVARIA
CIABATTA ITALIANO
CIABATTA THUNA

8€ CHILI CON CARNE MITTEL

8€ RHEINISCHE ERBSENSUPPE

8€ KASE-ISCHINKENPLATTE

7€ NACHOS MIT CHILI UND KASE

7€ NACHOS MIT SALSA ODER CHEESE
SAUCE

9€
6€
7€
9€

3€

Vat 60

LaufenstraRe 60, Monschau,
Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Montag 16:00-23:00
Dienstag 16:00-23:00
Mittwoch 16:00-23:00
Donnerstag 16:00-23:00
Freitag 12:00-00:00
Samstag 12:00-00:00
Sonntag 12:00-23:00
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